5173-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.08.2014 № 1349

О награждении Почетной грамотой
Пермского края коллектива Открытого
акционерного общества "Сорбент"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие химической промышленности

Пермского края, эффективную инновационную деятельность и в связи

с 75-летим со дня образования предприятия наградить Почетной грамотой

Пермского края коллектив Открытого акционерного общества "Сорбент".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих